[bookmark: _GoBack]РЕКТОРУ ФГБОУ ВО «РОССИЙСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»
ПРОФЕССОРУ ФЕДУЛИНУ А.А.
от
	Фамилия:
Имя:
Отчество (при наличии):
Дата рождения: ______________________________________
Сведения о гражданстве[footnoteRef:1]:_____________________________ [1:  Указываются сведения о гражданстве (отсутствии гражданства). При поступлении на обучение в соответствии с особенностями, установленными Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» для приема на обучение лиц, указанных в статье 6 Федерального закона № 84-ФЗ «Об особенностях правового регулирования отношений в сфере образования в связи с принятием в Российскую Федерацию Республики Крым и образованием в составе Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения Севастополя и о внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»», указываются также сведения о том, что поступающий относится к числу таких лиц.]

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность[footnoteRef:2]: [2:  Иностранный гражданин или лицо без гражданства указывает реквизиты документа, удостоверяющего личность, либо документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина в Российской Федерации или личность лица без гражданства в Российской Федерации в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации».]

Серия и номер: ________________________________
Когда и кем выдан:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить обучение с использованием дистанционных образовательных технологий (элементов дистанционных  образовательных технологий) по программе магистратуры:
	Код и наименование направления подготовки
	Высшая школа
	Направленность (профиль) образовательной программы
	Форма обучения
	места в рамках контрольных цифр приема (основные места, места в пределах целевой квоты) / места по договорам об оказании платных образовательных услуг

	1
	2
	3
	4
	5

_____________     /___________________/
(подпись поступающего)                     (Фамилия И.О.)

«___» ______________ 20___ г.